Radziejowice Artura Jankowskiego, przy kontrasygnacie Skarbnika Gminy Marleny
Moniki Górniewskiej, a STRABAG Sp. z o.o. z siedzibą w Pruszkowie, reprezentowaną
przez Krzysztofa Pająka.

Wartość wynagrodzenia za wykonanie całego przedmiotu umowy została ustalona w
formie ryczałtu na 3 660 723,82 zł brutto (słownie: trzy miliony sześćset
sześćdziesiąt tysięcy siedemset dwadzieścia trzy złote 82/100), w tym:

Etap I – 181 425,00 zł brutto
Etap II – 3 479 298,82 zł brutto

Termin realizacji zamówienia wynosi 21 miesięcy od daty podpisania umowy, przy
czym:

Etap I – w terminie do 12 miesięcy od dnia podpisania umowy,
Etap II – w terminie do 9 miesięcy od zakończenia Etapu I